
UCHWAŁA NR VII/42/19
RADY GMINY ŁUBNICE

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/68/08 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 czerwca 2008 roku w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw.

Na podstawie art.  35 ust.1 i art. 40  ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019, poz. 506 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy Łubnice uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 5 ust. 4 w Załącznikach nr 1-19 do Uchwały nr XIX/68/08 Rady Gminy Łubnice z dnia 
30 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw, w ten sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie:

„4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Gminy, z tym że organy te działają do 
dnia wyboru nowych organów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Id: 12FC0721-75FE-4249-8453-7E18E1D9C11B. Podpisany Strona 1




